*In hunc modum alio infanti
vni capiti alio vt fuit
Et eodē labiō nō p̄fessit
tum̄ iō iōi f̄it et f̄it et so
et solusq; m̄m̄m̄a q̄m̄m̄*

dine tua intende p̄sperare p̄cede et regna. q̄si di. O maria ascende superi? Quia non sumus digni vt maneat nobiscū. Et sic p̄cesserunt ad secū dū chorū. Tunc p̄uenissent ad secundum chorū dixerunt angeli. Iā byems transiit. imber abiit et recessit. flores apparuerūt in terra nostra. Et dñs ad angelos dicens. Sicut lilīū inter spinas sicamica mea inter filias hierusalē. Et dixit ad mariā. Del et lac sub lingua tua. odor vestimentorū tuorū sicut odor thuris. Et dixit maria. Ego flos campi. et lilīū cōnallūz. Vocat se flos campi q̄ quicq; crescit ī campo nō custodit. Sic Maria est omnib; peccatorib; cōmūis et omnib; est parata nulli occulta. Et dixit. Quicūq; eam inuocat sicut adhuc in fine audietis. Tunc angeli ad mariā. O Maria non sumus digni vt nobiscū maneas. Ascende superi?. Tūc ad tertū chorū p̄cessit. In tertio choro angeli dixerunt ad mariā. Sup salutē et omnem pulchritudinē dilecta es a dño. et regina celorū digna es vocari. Gaudēt chorī angelorū sortēs et p̄ciēs tui. Tunc iesus ad Mariā. Letent celi et exultet terra ante faciē dñi qm̄ vēit. Et iterū dixit dñs ad angelos. Inveni quā diligit anima mea. nec dimittam eā. introduce eam in tabernaculum p̄ris mei. Tunc angeli ad Mariā. Specie tua et pulchritudine tua. vt supra. In quarto choro angeli dixerūt ad mariā. Tu dñaris potestati maris. Et dñs ad angelos. A solis ortu vsq; ad occasum elaudabile nōmē eius. Tunc maria r̄ndit. Da bo in syon salutē et in hierusalē gl̄iam meā. Angeli ad Mariā. Specie tua et pulchritudine tua rē. In q̄nto choro angeli dixerunt. Surgite rigalem? venite ad orem? q̄ ipsa dñā est sc̄ta corona sanctorū omnium. Dñs ad angelos. Dodie morēt quā femina intulit. femina fugauit. Et dixit ad mariā. Tui sūt celi et tua est terra. Et maria. Trāsire ad me omēs q̄ cupiscitis me. Tūc angeli ad mariā. Specie tua et pulchritu. In sexto choro angeli ad mariā dixerunt. Dulce sille regū p̄gregauerunt diuitias. tu sola supgressa es vniuersas. Et domin? ad mariā. Peccat q̄ nesciuit thorū in delicto. Et dixit ad eam. Veni dilecta mea. intra cubiculū sponsi tui. et p̄hibeas oses salui fiant. Tunc maria. Pecū sunt diuitie gl̄ie et opeo. Angeli ad Mariā. Specie

De Assumptione Marie

tua et pul. etc. In septimo choro angeli ad Mariam dixerunt. **S**iosa dicra sunt de te ciuitas dei. **D**ns ad angelos. **V**iderunt ea filie syon et beatissima te predicauerunt et regine laudauerunt eam. **T**unc dñs ad ea. **T**u lux oriens in nazareth. tu gla in hierlm. **T**ulericia in israel. tu decus mundi. **T**unc angeli ad Mariam. **S**pecie tua etc. In octauo choro angeli ad Mariam dixerunt. **A**udi filia et vide. qz percipit res specie tua. **D**ns ad angelos. **Q**uelui mihi ea assumere sponsas et effectus sum amator forme illi. **E**t dixit ad eam. **V**eni coluba mea. **V**eni sposa mea dilectissima. **V**eni amica mea. **M**aria respondit. **E**t in hierlm pras mea. **E**t iterum. **T**al est dilectus me. et ipse est amicus meus filie hierlm. **T**unc totus chorus celestis venit ad eam cantando gaudendo et dicendo. **M**aria tu es virgo virginu. et quod est hoc qz nec prima simile visa es nec habere sequentes. **M**aria respondit. **Q**uid admiramini. **D**iuinum mysterium est quod cernitis. **T**uc omnis multitudo celestis clamauit ad eam dicens. **M**aria tu es templum diuinitatis. **T**u es balsamum suauitatis. speculum puritatis. cristallus caritatis. liliu castitatis. rosa candiditatis. folium humilitatis. radix omnium virtutum. gla et honor omnium mulierum. margarita virginu. stella sacerdotu. rosa martyrum. dña apostolorum. regina angelorum. **T**uc Maria respondit. **D**ecrequies mea in seculu seculi. hic habitabo qm elegi ea. **T**uc dñs coronauit ea corona pperua. ubi iam sedens ad dexteram filij sui semper orat p nobis. **E**t quicunqz inuocat ea semper inuenit consolationem.